
 

Skaistkalnes pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvā padome 

_____________________________________________ 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Skaistkalnē 

 

2024.gada 14.augustā         Nr. 5 

 

Sēde sākums : 2024.gada 14.augusta plkst.19:05 

Vieta: Skaistkalnes Tautas nams 

Sēdē piedalās : Rasma Pakalne-Puķīte Ināra Strēle; Sandra Marcinkeviča; Lauris Emke; Jana 

Vītoliņa; Andrejs Mediņš un 9 Skaistakalnes pagasta iedzīvotāji (pielikumā saraksts, kuri 

piedalījās) 

Sēdi protokolē : Sandra Marcinkeviča 

 

Sēdē izrunātie temati: 

 

Sanāksmes mērķis: Skaistkalnes iedzīvotāju padome informēja iedzīvotājus par 

izrunātajiem jautājumiem no 23.jūlija tikšanās ar Daci Šileiku un Jāni Silu, 

iepazīstināja ar padomes izdarīto kopš februāra, aicināja iedzīvotājus iesniegt 

priekšlikumus par pagasta vajadzībām nākošā gada budžetam.   
 

 

 S. Marcinkeviča iedzīvotājus iepazīstināja ar jautājumiem un atbildēm, kas tika izrunātas 

2024.gada 23.jūlijā tikšanās reizē ar Daci Šileiku un Jāni Silu. Visi jautājumi un atbildes 

apskatāmi protokolā nr. 4. 

 

 J. Vītoliņa iepazīstināja ar iniciētajām 2 parakstu vākšanām un kādi ir to rezultāti. 

Informēja par iesnieguma iesniegšanu pagasta pārvaldē saistībā ar koku nozāģēšanu 

Jaunajos kapos. Tāpat iedzīvotājiem, kurus interesē vai var pieteikties kopējai 

kanalizācijas pieslēgumu sistēmai, to ir vēl iespējams darīt. Ierosina arī balsot 

iedzīvotājiem, vai ir interese atdzīvināt pagasta dzīvi ar pavasara un rudens gadatirgiem, 

ko arī iepriekš iedzīvotāji ir izteikuši kā vēlmi.  

 

 Iedzīvotāji vēlas vairāk pasākumus, kas saliedētu pagasta cilvēkus.  

 

 Zaiga Zaure pastāsta par ideju, ko realizēja ziemā, sarīkojot un aicinot skaitkalniešus uz 

ziemas prieku baudīšanu estrādē. Noteikti arī nākošajā ziemā tāds tiks organizēts un 

pagasta iedzīvotāji tiks aicināti kopā ar bērniem nākt un baudīt visiem kopā ziemas 

priekus estrādes kalniņā. Iedzīvotāji arī sapulcē piemin vairākas idejas, kas varētu būt kā 

dažadi “sadraudzēšanās” pasākumi – Mēmeles parkā kāds pasākums, brīvdabas kino 

netālu no Tautas nama, ielu svētki Skaistkalnē. Šādas idejas vēlētos “iedzīvināt”  

 

 Santa Pauloviča interesējas vai pagasta senioru vajadzības ir apzinātas un ka šis ir viens 

no jautājumiem, ko virzīt ka vienu no aktuālajiem pašvaldībai. Vēlas darboties kādos 

projektos un interesējas vai būtu jādibina biedrība vai pagastā kāda biedrība jau pastāv. 

 



 Aktuāls un “sāpīgs” iedzīvotājiem ir jautājums par to, ka sir atbildīgs par kādiem ceļu 

posmiem gan ceļmalu pļaušanas, gan sniega šķūrēšanas jautājumos. Kuri posmi ir 

pašvaldības un kuri posmi Valsts autoceļu uzurētāju pārziņā, bet kuri paliek zemes 

īpašnieka pārziņā. Tāpat jautājums par smilšu uzpildīšanu ziemas laikā – pagastā ir 

kastes, bet tās netiek uzpildītas, ko secina iedzīvotāji. 

 

 Ir jautājums par aktuālo pagasta ielu kartēšanu, kurš ir atbildīgs par reālo situācijas 

uzmērīšanu un atzīmēšanu, jo ir pāris vietas pagasta centrā, kur kartē ielas posms nav 

atzīmēts, bet tas ir reāli dzīvē. Tāpat par viena bīstama un “ļodzīgas” ielas posma 

sakārtošanu Pionieru ielā.  

 

 Iedzīvotājus satrauc BNKS (Bauskas novada komunālservisa) pakalpojumu kvalitāte. 

Kopš ir nomainījies pakalpojumu sniedzējs, tā ir problēmas gan ar rēķinu saņemšanu, 

vairākus mēnešus to vienkārši nav, tāpat ar komunikāciju – nav iespējams sazvanīt, lai 

noskaidrotu jautājuus, netiek sniegtas atbildes uz e-pastiem, zvaniem u.t.t, nepareizas 

adreses. Ar iepriekšējiem uzņēmumiem gan atkritumu apsaimniekošanā, gan 

komunālajos u.c. pakalpojumos, šādu problēmu nav bijis. Kur iedzīvotājiem vērsties 

šajos jautājumos.  

 

 Aktualizējas jautājums par dažādiem sporta pasākumiem, vai kaut ko varētu dazādām 

iedzīvotāju grupām organizēt arī pašvaldības līmenī jaunajā sporta zālē.  

 

 

 

Sēdi beidz 2024.gada 14. augusta  plkst.20:47 

 

Sēdes protokolētāja: Sandra Marcinkeviča 


	SĒDES PROTOKOLS
	Sanāksmes mērķis: Skaistkalnes iedzīvotāju padome informēja iedzīvotājus par izrunātajiem jautājumiem no 23.jūlija tikšanās ar Daci Šileiku un Jāni Silu, iepazīstināja ar padomes izdarīto kopš februāra, aicināja iedzīvotājus iesniegt priekšlikumus par...
	 S. Marcinkeviča iedzīvotājus iepazīstināja ar jautājumiem un atbildēm, kas tika izrunātas 2024.gada 23.jūlijā tikšanās reizē ar Daci Šileiku un Jāni Silu. Visi jautājumi un atbildes apskatāmi protokolā nr. 4.
	 J. Vītoliņa iepazīstināja ar iniciētajām 2 parakstu vākšanām un kādi ir to rezultāti. Informēja par iesnieguma iesniegšanu pagasta pārvaldē saistībā ar koku nozāģēšanu Jaunajos kapos. Tāpat iedzīvotājiem, kurus interesē vai var pieteikties kopējai k...
	 Iedzīvotāji vēlas vairāk pasākumus, kas saliedētu pagasta cilvēkus.
	 Zaiga Zaure pastāsta par ideju, ko realizēja ziemā, sarīkojot un aicinot skaitkalniešus uz ziemas prieku baudīšanu estrādē. Noteikti arī nākošajā ziemā tāds tiks organizēts un pagasta iedzīvotāji tiks aicināti kopā ar bērniem nākt un baudīt visiem k...
	 Santa Pauloviča interesējas vai pagasta senioru vajadzības ir apzinātas un ka šis ir viens no jautājumiem, ko virzīt ka vienu no aktuālajiem pašvaldībai. Vēlas darboties kādos projektos un interesējas vai būtu jādibina biedrība vai pagastā kāda bied...
	 Aktuāls un “sāpīgs” iedzīvotājiem ir jautājums par to, ka sir atbildīgs par kādiem ceļu posmiem gan ceļmalu pļaušanas, gan sniega šķūrēšanas jautājumos. Kuri posmi ir pašvaldības un kuri posmi Valsts autoceļu uzurētāju pārziņā, bet kuri paliek zemes...
	 Ir jautājums par aktuālo pagasta ielu kartēšanu, kurš ir atbildīgs par reālo situācijas uzmērīšanu un atzīmēšanu, jo ir pāris vietas pagasta centrā, kur kartē ielas posms nav atzīmēts, bet tas ir reāli dzīvē. Tāpat par viena bīstama un “ļodzīgas” ie...
	 Iedzīvotājus satrauc BNKS (Bauskas novada komunālservisa) pakalpojumu kvalitāte. Kopš ir nomainījies pakalpojumu sniedzējs, tā ir problēmas gan ar rēķinu saņemšanu, vairākus mēnešus to vienkārši nav, tāpat ar komunikāciju – nav iespējams sazvanīt, l...
	 Aktualizējas jautājums par dažādiem sporta pasākumiem, vai kaut ko varētu dazādām iedzīvotāju grupām organizēt arī pašvaldības līmenī jaunajā sporta zālē.
	Sēdi beidz 2024.gada 14. augusta  plkst.20:47
	Sēdes protokolētāja: Sandra Marcinkeviča

